
Uchwała nr VI/227
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie uchwalenia Strategii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Senat uchwala Strategię Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona na lata 2020 - 2024, stanowiącą 
załącznik do uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

». E K T O R

* ? * ' '  ' * *  'prof, dr hab inż, Ryszard K. Pisarski


